

9A

Veke: 49 - 50

TID	ONSDAG	TORS DAG	FREDAG		MÅNDAG	TYSDAG
08.30 - 09.15	Mat og helse	Norsk heildag	Engelsk	<i>GOD HELQ!</i>	Samf	Engelsk
09.15 - 10.00	Mat og helse		Matematikk		Naturfag	Samf
10.20 - 11.15	Mat og helse		Naturfag		Matte	Samf
11.50 - 12.35	KRØ		Teater:		Norsk	Norsk
12.35 - 13.20	Engelsk		Jostedalsrypa		Norsk	Musikk
13.40 - 14.25	Matte				Tysk/arb.fag	KRLE

INFORMASJON:**Pizzabakarar 9A 10.12 : Steffen og Amalie**

Fredag 6. desember skal vi på teater på Kulturhuset i Sogndal kl. 12. Vi skal sjå Jostedalsrypa. Det blir buss tur/retur. Dersom nokon ynskjer å vere att i Sogndal etter førestillinga, må vi ha melding om det innan onsdag.

Det er igjen tid for julekalender. Ha med ein pakke snarast (pris ca. 50 kr) dersom du vil vere med!

NB! Onsdag er det julelunsj. Hugs å ha med eigen kopp og fat!!!

--

Ordenselev	Andreas H. og Linnea
-------------------	-----------------------------

<p>PRØVAR Heildag i norsk 5. desember Prøve i historie 10. desember</p>
--

<p>PALS Fokus på å møte presis og førebudd til undervisning. (Lekser skal vere gjort, bøker og utstyr skal ligge klart FØR de tek friminutt og når det ringer inn går de direkte til time.)</p>

ARBEIDSPLAN

	Faglege mål:	Lekser:
Matte	Grunnkurs med rep.	
Norsk	Novelle -kjenne til sjangeren novelle -skrive eigen novelle -kjenne att verkemiddel i novelle -lese eit utval tekstar av ulike forfattarar	Førebuing til tentamen Studer tekstheftet de har fått. Tekstheftet skal vere med på tentamen!!!

Engelsk	Christmas	For Friday: Work with the film-review. Get ready to present it to your classmates.
Samfunnsfag	1. Verdskrig Mål side 16	Hugs å øva til prøve, du har fått eige øvingsark
KRLE	Kristendom -drøfte ulike syn på Bibelen -vite korleis Det nye testamentet er inndelt -kjenne til innhaldet i dei ulike evangelia, Apostelgjeringane, breva og Johannes' openberring	Til tysdag: Ha med det du evt treng til framføring/dramatisering.
Naturfag	Kunne gjere greie for kva som skjer når atom slår seg saman. Kunne vurdere eigenskapane til grunnstoff og sambindingar ut frå periodesystemet	
Tysk	Leksjon 3: -kunne spørje etter vegen -snakke om kjende stader i Berlin -preposisjonar som styrer akkusativ -subjunksjonar	Til måndag: Jobb med presentasjonen. Det blir presentasjonar 19. Desember. De har to timar att på skulen til å jobbe med presentasjonane, resten må gjerast heime eller i arbeidstimar!
Arbeidslivsfag	Prosjekt leikedyr og frispeegolf. + planlegging av nytt byggeprosjekt.	Hugs å skrive logg innan måndagar kl. 14.30. Lever i oppgåver på Teams.
Musikk	Å velje uttrykk og formidlingsform i eiga musisering og grunngi vala.	Vi jobbar vidare med å øve inn julesong i grupper.
Mat og helse	Periode 4 Jule tradisjonar	Onsdag jule lunsj. Hugs å gjera oppgåva i mat og helse. Du skal baka til jul og dokumentera dette. Sjå eige ark